
 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА               
ПРОБИШТИП 

___________________________________________________________________________________________________ 
   Број 7/2025                            29.07.2025 година                                              Излегува по потреба   
___________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2005 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип 
(Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024), 
Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип 
 

I.  Се објавуват актите од 53 редова седница на Светот на Општина Пробиштип одржана на  
ден 28.07.2025 година во Службен Гласник на Општина Пробиштип и тоа:  

1. Одлука за усвојување на Локална стратегија за млади на Општина Пробиштип за 2025-2030 
година, бр.26-780/3,  

2. Одлука за усвојување на Програма за работа на Републички совет за безбедност на сообраќајот 
на патиштата на Општина Пробиштип за 2025 година, бр.26-780/4, 

3. Заклучок за  усвојување на Извештај за проценети штети од елементарна непогода пожар бр.26-
780/5, 

4. Одлука за давање согласност а формирање на паралелеки со помал број на ученици во СОУ Наум 
Наумовски Борче Пробиштип за учебната 2025/2026 година бр.26-780/6, 

5. Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип за 
учебната 2024/2025 годиина, бр.26-780/7, 

6. Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип за 
учебната 2025/2026 година, бр.26-780/8, 

7. Одлука за давање соласост за запишување на поголем/помал број на деца од законски 
утврдениот број во воспитни групи во ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип за учебната 2025/2026 
година, бр.26-780/9, 

8. Одлука за утврдување на работно време на ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип, бр.26-780/10, 
9. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип 

за 2026 година, бр.26-780/11, 
10. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ОУ Дом на култура Злетовски 

рудар Пробиштип за 2026 година, бр.26-780/12, 
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11. Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на годишен план за вработување на ЈКП 
Никола Карев Пробиштип за 2025 година бр.26-780/13, 

12. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Пробиштип за 2026 
година, бр.26-780/14,  

13. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на комисија за расход бр.26-780/15, 
14. Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште 

на територијата на Општина Пробиштип за 2025 година бр.26-780/16, 
15. Програма за изменување и дополнување на Програмата за општински патишта и улици на 

Општина Пробиштип за 2025 година, бр.26-780/17, 
16. Програма за изменување и дополнување на Програмата за улично осветлување на Општина 

Пробиштип за 2025 година, бр.26-780/18, 
17. Програма за изменување и дополнување на Програмата за одбележување на манифестации и 

настани во Општина Пробиштп за 2025 година, бр.26-780/19, 
18. Одлука за продолжување на работно време на угостителските објекти во општина Пробиштип 

за време на одржување на Манифестацијата „Недела на спорт и култура“ 2025 година, а е во 
организација или со поддршка на Општина Пробиштип бр.26-780/20, 

19. Одлука за одобрување на План на програми за развој на Општина Пробиштип за 2025 година 
бр.26-780/21, 

20.  Развојна програма за проектот Изработка на паркинг простор во село Лесново, бр.26-780/22, 
21. Развојна програма за проектот Реконструкција на улица  и Април, бр.26-780/23, 
22. Развојна програма за проектот Изградба на улица Брегалничка, бр.26-780/24, 
23. Развојна програма за проектот Доградба на улици во населба Калниште и изградба на улица 3 во 

населба Калниште, бр.26-780/25, 
24. Развојна програма за проектот Изградба на потпорони ѕидови  ХТ Карпош, ул.9-11-2 и улица 4,5 и 

6 во Урбан Блок 7.5, бр.26-780/26, 
25. Развојна програма за проектот улично осветлување на ХТ Карпош, ул.9-11-2 и улица 4,5 и 6 во 

Урбан Блок 7.5, бр.26-780/27, 
26. Развојна програма за проектот  Изградба на улици ХТ Карпош, ул.9-11-2 и улица 4,5 и 6 во  Урбан 

Блок  7.5 бр.26-780/28, 
27. Развојна програма за проектот Атмосферска канализација на улица ХТ Карпош, ул.9-11-2 и улица 

4,5 и 6 во Урбан Блок 7.5, бр.26-780/29, 
28. Развојна програма за проектот Реконструкција на локален пат до село Кундино, бр.26-780/30, 
29. Развојна програма за проектот Локален пат од село Долни Стубол до село Горни Стубол, бр.26-

780/31, 
30. Развојна програма за проектот Прередување и замена на дотраена базалтна коцка на улица 

Ленинов Плоштад, бр.26-780/32, 
31. Развојна програма за проектот Уредување на градски стадион Рудар со рекреативна зона, бр.26-

780/33, 
32. Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Пробиштип за 2025 година, бр.26-

780/34, 
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33. Решение за разрешување и именување на член во Управен одбор на ОУ Дом на кулура Злетовски 
рудар Пробиштип, бр.26-780/35, 

34. Заклучок по барање од Анета Стоименовска бр.26-780/36-1,  
35. Заклучок по барање од Црква Успение на Пресвета Богородица Пробиштип бр.26-780/36-1, 
36. Заклучок по барање од МЗ Ратавица бр.26-780/36-2, 
37. Заклучок по барање од Василија Василева бр.26-780/36-3, 
38. Заклучок по барање од Жаклина Тодоровска бр.26-780/36-4, 
39. Заклучок по барање од Тони Јаневски бр.26-780/36-5, 
40. Заклучок по барање од Тања Панова бр.26-780/36-6, 
41. Заклучок по барање од Станка Љубисављевич бр.26-780/36-7, 
42. Заклучок по барање од Свелана Стојанова бр.26-780/36-8, 
43. Заклучок по барање од Сашо Крстов бр.26-780/36-9, 
44. Заклучок по барање од Љупка Постолова Нанева бр.26-780/36-10, 
45. Заклучок по барање од Летка Иванова бр.26-780/36-11, 
46. Заклучок по барање од Дејан Ефремовски бр.26-780/36-12, 
47. Заклучок по барање одБожин Митровски бр.26-780/36-13, 
48. Заклучок по барање одЈадранка Петровска бр.26-780/36-14, 
49. Заклучок по барање од Здружение Тера Сапиентиа бр.26-780/36-15, 
50. Заклучок по барање од група граѓани од Злетово бр.26-780/36-16, 
51. Заклучок по барање од Месна Заедница Лесново бр.26-780/36-17, 
52. Заклучок по барање од Месна Заедница Ратавица бр.26-780/36-18, 
53. Заклучок за недавање  согласност на Изменување на Годишен план за работување на ООУ 

Никола Карев Пробиштип за 2025 година бр.26-780/37, 
54. Заклучок за неусвојување на Финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина 

Пробиштип за период од 01.01 до 30.06.2025 година бр.26-780/38, 
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на 
општина Пробиштип. 

 
Број 08-780/40               ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
29.07.2025  година             ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Пробиштип                Драган Анастасов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 20 став 3 од Законот за младински политики и младинско учество (Службен 
Весник на РСМ бр.10/2020) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа  (Службен 
весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/24) , Советот на Општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 28.07.2025 година, донесе:  

ОДЛУКА 
За усвојување на Локална стратегија за млади на Општина Пробиштип 

 за период 2025-2030 година 
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      Член 1 
 Се усвојува Локална стратегија за млади на Општина Пробиштип за период 2025-2030 година. 
 
      Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е Локална стратегија за млади на Општина Пробиштип за период 
2025-2030 година. 
      Член 3 
 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/3     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 374 став 3 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 98/19, 302/20, 122/21, 33/24 и 208/24)) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа  (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/24) , 
Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, донесе:  

 
ОДЛУКА 

За усвојување на Програма за работа на Општинскиот совет за безедност на сообраќајот на 
патиштата на Општина Пробиштип за 2025 година 

 
      Член 1 
 Се усвојува Програма за работа на Општинскиот совет за безедност на сообраќајот на 
патиштата на Општина Пробиштип за 2025 година бр. 0201-1/1 од 30.06.2025 година.    
 
      Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е Програма за работа на Општинскиот совет за безедност на 
сообраќајот на патиштата на Општина Пробиштип за 2025 година бр. 0201-1/1 од 30.06.2025 година. 
 
      Член 3 
 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/4     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски 
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  Врз на член 36 став 1 точка 15, а во врска со член 22 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), а согласно со 
Законот за заштита и спасување Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 36/2004, 49/2004, 86/2008, 124/2010, 18/2011, 41/2014, 129/2015, 71/2016, 106/2016 и 
83/2018), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година 
разгледувајќи го Извештај за проценети штети од елементарна непогода бр. 27-478/12  од 30.05.2025 
година, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за проценети штети од елементарна непогода-пожар настанат 

во месеците јули и август 2024 година  на територијата на 
Општина Пробиштип 

 
1. Се усвојува Извештајот за проценети штети од елементарна непогода-мраз настаната во 

месеците јули и август 2024 година  на територијата на Општина Пробиштип  бр. 27-70/2  од 
30.06.2025 година со Елаборат за процена, изготвен врз основа на увид на лице место од 
Комисијата за проценка на штети. 

 
2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за проценети штети од елементарна непогода-

мраз настаната во месеците јули и август 2024 година  на територијата на Општина 
Пробиштип  бр. 27-70/2  од 30.06.2025 година со Елаборат за процена. 

 
3. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник  на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-780/5     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Стаутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 28 став3 од  од Закон за 
средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 
82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 
92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/2018 и Службен Весник на РСМ бр. 
229/20, 78/25 и 132/25), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 
година, постапувајќи по барањето поднесено од СОУ „Наум Наумовски Борче“ од Пробиштип бр. 03-
2847/5 од 09.07.2025 година,  ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 
за давање согласност за формирање  на паралелки  со помал број на ученици во СОУ „Наум 

Наумовски Борче“ од Пробиштип за учебната 2025/2026 година 
Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Средното општинско училиште „Наум Наумовски Борче“ од  
Пробиштип за формирање на  паралелки  со помал број на  ученици во учебната 2025/2026 година и 
тоа: 

Вид на 
образован
ие/ година 

Гимназиско образование Спортск
гимнази
ја 

Машинск
а стурка 

Геолошко-
рударска и 
метал. 

I 23 23 0 0 20 8 
II 16 17 17 13 13 4 
III Природно-

математичк 
ком.А  

Природно-
математичко 
ком.Б  

Општествено  
хуманистичк 
ком.А 

   

11 11 11 7 16 6 
IV Природно-

математичк
о, ком.А 

Природно-
математичко 
ком.Б  

Природно-
математичко 
ком.Б 

   

11 18 15 9 24 0 
 
Член 2 

 Одлуката стапува на сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
Број 26-780/6     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/2005, 25/2015, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024) а во 
врска со член 117 став 1 алинеа 2 од Закон за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/25) Советот на општина Пробиштип расправајќи по Годишниот извештај за работа 
на Јавната општинска установа за деца Детска градинка „Гоце Делчев“ од Пробиштип за учебната 
2024/2025 година, бр. 01-110/1 од 04.06.2025 година, на седницата одржана на ден 28.07.2025 година ја 
донесе следната: 
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ОДЛУКА 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ЈОУГД „Гоце Делчев“ од Пробиштип 

за учебната 2024/2025 година 
 

      Член 1 
Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната општинска установа за деца Детска 

градинка „Гоце Делчев“ од Пробиштип за учебната 2024/20254 година бр. бр. 01-110/1 од 04.06.2025 
година. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е Годишниот извештај за работа на Јавната општинска установа 

за деца Детска градинка „Гоце Делчев“ од Пробиштип за учебната 2024/2025 година бр. 01-110/1 од 
04.06.2025 година. 

     Член 3 
Одлуката влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Оштина Пробиштип. 

 
 
Број 26-780/7     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа член 21 став 1 точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/2005, 25/2015, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 6 од Законот 
за Локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002 Службен Весник на РСМ бр.202/2024) а во 
врска со член 117 став 1 алинеа 2 од Закон за заштита на децата Закон за заштита на децата („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21 и 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25) Советот на општина Пробиштип расправајќи по Годишната 
програма за работа на Јавната општинска установа за деца Детска градинка „Гоце Делчев“ од 
Пробиштип за учебната 2025/2026 година, бр. 01-112/1 од 04.06.2025 година, на седницата одржана на 
ден 28.07.2025 година ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУГД „Гоце Делчев“ од Пробиштип 
за учебната 2025/2026 година 

 
      Член 1 

Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната општинска установа за деца Детска 
Градинка „Гоце Делчев“ за учебната 2025/2026 година бр. 01-113/1 од 04.06.2025 година.  
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    Член 2 
 Составен дел на одлука е Годишната програма за работа на Јавната општинска установа за 

деца Детска Градинка „Гоце Делчев“за учебната 2025/2026 година бр. 01-113/1 од 04.06.2025 година.  
 

       Член 3 
 Одлуката влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/8     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/2005, 25/2015, 29/2015, 23/2019 и 9/2024), член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002 Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 
64 став 5 од Закон за заштита на децата децата („Службен весник на Република Македонија“ 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „ Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) Советот на општина 
Пробиштип расправајки по Одлуката од ЈОУ ДГ Гоце Делчев Пробиштип бр. 02-115/1 од 04.06.2025 
година, на седницата одржана на 28.07.2025 година, ја даде следната: 
 

ОДЛУКА 
За давање согласност на Јавната општинска установа Детска градинка Гоце Делчев од 

Пробиштип за запишување на поголем/помал број на деца од законски утврдениот број во 
воспитните групи за учебната 2025/2026 

 
      Член 1 

Се дава согласност на Одлуката за запишување на поголем/помал број на деца од законски 
утврдениот број во воспитните групи во Јавната општинска установа Детска градинка Гоце Делчев 
од Пробиштип за учебната 2025/2026 година бр. 02-115/1 од 04.06.2025 година.  

 
     Член 2 
Составен дел на оваа Согласност е Одлуката за запишување на поголем/помал број на деца од 

законски утврдениот број во воспитните групи во Јавната општинска установа Детска градинка Гоце 
Делчев од Пробиштип за учебната 2025/2026 година бр. 02-115/1 од 04.06.2025 година.. 

 
      Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-780/9     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на 
РМ 5/2002 Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005, 25/2015, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) а 
во врска со член 67 став 6 од Закон за заштита на децата Закон за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија“ 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 
198/18 и „ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 
и 150/22) Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, 
постапувајки по барањето од ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип бр. 03-119/1 од 23.06.2025 година  ја 
донесе следната:  

ОДЛУКА 
За утврдување на работно време во ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев Пробиштип 

 
Член 1 

 Се утврдува работното време во ЈОУ Детска Градинка Гоце Делчев Пробиштип  со утврдување 
на почеток и завршеток на работното време по објекти во рамките на 40 часовна работна недела на 
вработените и тоа: 
 

1. Објект Цветови  Пробиштип    од 06.00 до 17.00 часот, 
2. Објект Срничка Пробиштип    од 06.00 до 17.00 часот, 
3. Објект Изворче Злетово    од 06.00 до 17.00 часот,  
4. Објект Детелинка Пробиштип   од 06.00 до 17.00 часот и  
5. Посебни просторни услови с.Ратавици од 07.30 до 10.30 часот. 

 
Член 2 

 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
Број 26-780/10     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                Дарко Анастасов с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 Службен Весник на РСМ бр.202/2024 ) и член 5 став 2 и член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“143/19, 14/20 и 
208/24), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден  28.07.2025 година ја донесе 
следната: 
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ОДЛУКА 
За давање согласност на годишен план за вработување на 

Јавната Општинска установа Детска градинка Гоце Делчев  Пробиштип за 2026 година 
 
      Член 1 
 Се дава согласност на годишниот план за вработување на Јавната Општинска установа Детска 
градинка Гоце Делчев Пробиштип за 2026 година бр. 01-114/1 од 04.06.2025 година. 
 
      Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е годишниот план за вработување на Јавната Општинска установа 
Детска градинка Гоце Делчев Пробиштип за 2026 година бр. 01-114/1 од 04.06.2025 година. 
 
      Член 3 
 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општна Пробиштип 
 
 
Број 26-780/11     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.5/2002 Службен Весник на РСМ бр.202/2024 ) и член 5 став 2 и член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 
208/24), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден  28.07.2025 година ја донесе 
следната: 

ОДЛУКА 
За давање согласност на годишен план за вработување на 

ОУ Дом на култура Злетовски Рудар  Пробиштип за 2026 година 
 

      Член 1 
 Се дава согласност на годишниот план за вработување на ОУ Дом на култура Злетовски рудар 
Пробиштип за 2026 година  бр. 04-127/1 од 24.06.2025 година. 
 
      Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е годишниот план за вработување на ОУ Дом на култура 
Злетовски рудар Пробиштип за 2026 година  бр. 04-127/1 од 24.06.2025 година. 
 
      Член 3 
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 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општна Пробиштип 
 
 
Број 26-780/12     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 5 став 2 и член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 
208/24), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година ја донесе 
следната 

ОДЛУКА 
За давање согласност на измена на годишен план за вработување на 

ООУ Никола Карев Пробиштип за 2025 година 
 
      Член 1 
 Се дава согласност на измена на годишниот план за вработување на ООУ Никола Карев 
Пробиштип за 2025 година  бр. 04-292/1 од 03.07.2025 година. 
 
      Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е годишниот план за вработување на ООУ Никола Карев 
Пробиштип за 2025 година  бр.  04-292/1 од 03.07.2025 година. 
 
      Член 3 
 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општна Пробиштип 
 
 
Број 26-780/13     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 5 став 2 и член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 
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208/24), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година ја донесе 
следната 

ОДЛУКА 
За давање согласност на годишен план за вработување на 

Општина Пробиштип Пробиштип за 2026 година 
 
      Член 1 
 Се дава согласност на годишниот план за вработување на Општина Пробиштип за 2026 година  
бр. 08-809/1 од 28.07.2025 година. 
 
      Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е годишниот план за вработување на Општина Пробиштип за 2026 
година  бр. 08-809/1 од 28.07.2025  година. 
 
      Член 3 
 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општна Пробиштип 
 
 
Број 26-780/14     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(Сл. весник на РМ бр 5/2002 

Службен Весник на РСМ бр.202/2024), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
28.07.2025 година расправајки по Извештајот за извршена работа на Комисијата за расход бр. 08-288/2 
од 14.03.2025 година, го донесе следниот:  

 
      ЗАКЛУЧОК 
                          за усвојување на Извештај од Комисија за расход 
 

1. Се усвојува Извештајот од извршената работа на Комисијата за расход бр. 08-288/2 од 
14.03.2025 година. 
 

2. Да се преземат мерки за реализација на констатираните предлози од страна на Комисијата 
за расход. 

 
3. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општина Пробиштип. 
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Број 26-780/15     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(Сл. весник на РМ бр 
5/2002 Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 21 став1 точка 8 од Статутот на општина 
Пробиштип (бр.4/2005, 25/2015, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) Советот на  Општина Пробиштип на 
сеницата одржана на ден 28.07.2025 ја усвои следната  
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО  НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

Со оваа Програма  се врши изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште за 
подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година  бр 26-843/5 од 17.12.2024 година  и Програмата за 
изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште бр 26-505/4 од 30.04.2025 година и 
тоа : 

Точка Ји Изградба и реконструкција на системи за одведување и прочистување на води 
 
Во точката 4 Изградба на атмосверска канализација на улици во урбан блок 7.5 со должина од 

1360м сумата од 7.600.000,00 денари во графата донации се заменува со сума од 327.389,00 денари . ( 
Оваа сума е дел од вкупното чинење на проектот за изградба на атмосверска канализација на улиците 
во урбан блок 7.5  со вкупно чинење од 4.823.901,00 денари согласно Одлуката за користење на 
средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за инфраструктурни проекти 
од областа на животната средина и просторното планирањеза 2025 година бр. 50-6237/16 од 01.07.2025 
година  ). 
 Вкупно во подпрогра Ји во графата донации сумата 12.700.000,00 денари се заменува со сума 
од 7.427.389,00 денари. 
 Средствата во вредност од 327.389,00 денари се обезбедени  од Буџетот на РСМ за 2025 година, 
преку Министерството за животна средина и просторно планирање. 
 
 Точка Јл Изградба на други комунални објекти 
  
 По точката 4 се додава точка 5 Уредување на простор  покрај градски стадион во Пробиштип 
со урбани содржини и детска зона со сума од 5.000.000,00денари во графата донации. 

Вкупно во подпрограмата Јл  во графата донации сумата од 0 денари се заменува со сума од 
5.000.000,00 денари. (Оваа сума е дел од вкупното чинење на проектот за Уредување на простор покрај 
градски стадион во Пробиштип со урбани содржини идетска зона  со вкупно чинење од  
21.883.554,00денари согласно Одлуката за користење на средства за капитални дотации до единиците 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП БР.6/2025     стр.14 
 
на локалната самоуправа за инфраструктурни проекти од областа спортот за 2025 година бр. 50-
6213/10 од 01.07.2025 година  ). 
 
 Средствата во вредност од 5.000.000,00 денари се обезбедени  од Буџетот на РСМ за 2025 
година, преку Министерството за спорт осо Одлука на Владата на РСМ (Службен Весник на РСМ 
бр.153/2025).. 
 
 Програмата за изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште  на подрачјето 
на општина Пробиштип за 2025 година стапува на сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен 
Гласник на  општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/16     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка1 од Законот за локална самоуправа(Сл. весник на РМ бр 
5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 21 став1 точка 8 од Статутот на општина 
Пробиштип (Службен Гласник на Општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15,  23/19 и 9/24) Советот на  
Општина Пробиштип на сеницата одржана на ден 28.07.2025 ја усвои следната 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТA ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИТЕ 

ПАТИШТА И УЛИЦИ НА ПОДРАЧЈЕТО  НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

Со оваа Програма  се врши изменување на Програмата за изградба и одржување на 
општинските патишта и улици за подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година  бр 26-843/6 од 
17.12.2024 година и Програмите за изменување на Програмата за изградба и одржување на 
општинските патишта и улици за 2025 година со  бр.26-92/6 од 27.01.2025 година и бр. 26-505/5 од 
30.04.2025 година   и тоа : 

 
Точка Јд Изградба и реконструкција на општински патишта и улици 
 
Во точката 3 Изградба  на улици во урбан блок 7.5  сумата од 27.000.000,00 денари во графата 

донации се заменува со сума од 3.548.304,00 денари .(Оваа сума е дел од вкупното чинење на проектот 
за изградба на улици во урбан блок 7.5 со вкупно чинење од 17.741.522,00 денари ) 
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По точка 3 се додава точка 4 Изградба  на потпорни ѕидови во урбан блок 7.5  со сума од 
1.720.494,00 денари во графата донации  .( Оваа сума е дел од вкупното чинење на проектот за изградба 
на потпорни ѕидови на улиците во урбан блок 7.5  со вкупно чинење од 8.602.471,00 денари)  

 
Точката 7 Изградба на улица Брегалничка станува точка 8 и сумата од 6.800.000 денари во 

графата донации се заменува со сума од 1.359.360,00 денари ( дел од вкупно чинење од 6.796.800,00 
денари) 

 
Точката 9 Асфалтирање на пат во старо Калниште до чешматаво мв Леговец станува точка 10, 

а сумата од 5.000.000 денари во графата донации се заменува со сума од 1.049.559 денари ( дел од 
вкупно чинење од 5.247.793,00 денари )  

 
Точката 12 Реконструкција на пат за нм Кундино станува точка 13 и сумата од 10.000.000,00 

денари во графата донации се заменува со сума од 2.029.768 денари. (дел од вкупно чинење од 
10.148.800,00 денари )  

 
Точката 14 Изградба на паркинг простор во нм Лесново станува точка 14, а сумата од 6.000.000 

денари во графата донации се заменува со сума од 1.769.986 денари.( дел од вкупно чинење од 
8.849.929,00 денари )  

 
Точката 16 Реконструкција на пат Горни Стубол -Долни Стубол станува точка 17, а сумата од 

10.000.000,00 денари во графата донации се заменува со сума од 2.774.461,00 денари. (дел од вкупно 
чинење од 13.872.304,00 денари )  

 
Точката 20 Реконструкција на дел од улица 3-ти Април сумата од 14.600.000 денари во графата 

донации се заменува со сума од 2.173.777, 00 денари (дел од вкупно чинење од 10.868.884,00 денари )  
 
По точката 20 се додава нова точка Преуредување и замена на дотраена базалтна коцка на 

улица Ленинов Плоштад со сума од 1.250.598,00 денари во графата донација. (дел од вкупно чинење 
од 6.252.988,00 денари )  
 

Вкупно подпрограмата Јд во графата донации сумата од 122.404.000,00 денари се заменува со 
сума од 55.680.307,00 денари, а во графата буџет сумата од 14.810.000,00 денари останува непроменета. 

 
Промените на сумите по сите точки е согласно Одлуката за користење на средства за 

капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за инфраструктурни проекти од областа 
на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 01.07.2025 година   (Службен есник на РСМ 
бр.153/2025). 
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 Средствата во вредност од 17.676.307,00 денари се обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт . 
 
 Програмата за изменување на Програмата за изградба и одржување на општинските патишта 
и улици на подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година стапува на сила со донесувањето, а ќе 
се објави во Службен Гласник на  општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/17     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(Сл. весник на РМ бр 
5/2002 и  Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 21 став1 точка 8 од Статутот на општина 
Пробиштип (Службен Гласник на Општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15,  23/19 и 9/24) Советот на  
Општина Пробиштип на сеницата одржана на ден 28.07.2025 ја усвои следната 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЧНОТО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

Со оваа Програма  се врши изменување на Програмата за изградба и одржување на уличното 
осветлување за подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година  бр 26-843/7 од 17.12.2024 година и 
Програмата за изменување на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување на 
подрачјето на Општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-505/6 од 30.04.2025 година и тоа : 

 
Точка ЈА-1 Изградба и реконструкција на улично осветлување 
Во табелата за планирани расходи за изградба и реконструкција на мрежа за улично 

освелување во општина Пробиштип се додава нова точка 12, Улично осветлување на ,,Х.Т.Карпош”, 
улица бр.9-11-2 и улица бр.4, 5 и 6( улици во во Урбан блок 7.5) во вредност од 519.561,00 денари. ( 
Оваа сума е дел од вкупното чинење на осветлувањето на улиците со вкупно чинење од 2.597.804,00 
денари согласно Одлуката за користење на средства за капитални дотации до единиците на 
локалната самоуправа за инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-
6260/12 од 1.07.2025 година ). 
 Вкупно во подпрогра ЈА сумата 13.789.000 денари се заменува со сума од 14.308.561 денари. 
 Средствата во вредност од 519.561,00 денари се обезбедени  од Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт со Одлука на Влада на РСМ (Службен 
есник на РСМ бр.153/2025).. 
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 Програмата за изменување на програмата за изградба и одржување на уличното осветлување 
на подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година стапува на сила со донесувањето, а ќе се објави 
во Службен Гласник на  општина Пробиштип. 
 
Број 26-780/18     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24)  и 
член 21  став 1  точка 11, а во врска со член 15, став 1, точка 5 од Статутот на општина Пробиштип 
(Службен Гласник на Општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15,  23/19 и 9/24) Советот на  Општина 
Пробиштип на сеницата одржана на ден 28.07.2025 ја усвои следната: 
 

ПРОГРАМА 
За дополнување на Програмата за одбележување на  манифестации и настани во 

Oпштина Пробиштип за 2025 година 
 

Со оваа Програма за врши дополнување на Програмата за одбележување на манифестации и 
настани во Општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-843/10 од 17.12.2024 година објавена во Службен 
гласник на Општина Пробиштип бр. 12/2024  и Програмата за изменување на програмата за 
одбележување на манифестации и настани во Општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-505/3 од 
30.04.2025 година објавена во Службен Гласник на Општина Пробиштип бр. 5/2025  и тоа:     

Во табеларниот дел во точката 12 ,, 28-ми Август - Голема Богородица, ден на рударите и 
патрон на градот ”  се додава нова подточка ,,музичка ѕвезда” во износ од  „1.500.000,00 денари“.   
 Во точка 12 износот во колана буџет од ,,2.174.250,00 денари” се заменува со ,,3.674.250,00 
денари”.  
 Износот вкупно програма во колона буџет наместо ,,4.542.100,00 денари” се заменува со  ,, 
6.042.100,00 денари “  

Дополнувањето на програмата се прави заради поуспешна, покреативна и поубава Програма 
за 28 Август 2025 година, кога прославуваме 70 години Општина Пробиштип, потребно е зголемување 
на средствата за трансфери заради ангажирање на популарни музички артисти. 

Програмата за дополнување на Програмата за одбележување на манифестации и настани во 
општина Пробиштип за 2025 година, влегува во сила со објавување во Службен гласник на општина 
Пробиштип . 
 
Број 26-780/19     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
РМ бр.5/2002 Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 23 став 3 од Законот за угостителската 
дејност („Службен весник на Република Македонија” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 
166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 31/20 и 16/25) а во врска одржување на манифестации во 2025 година, Советот на  Општина 
Пробиштип на сеницата одржана на ден 28.07.2025 ја усвои следната:  
 

О Д Л У К А 
за продолжување на работното време на угостителските објекти во општина Пробиштип за 

време на одржување на Манифестацијата „Недела на спорт и култура“ 2025 година, а е во 
организација или со поддршка на Општина Пробиштип 

 
Член 1 

  Со оваа Одлука се продолжува работното време на сите угостителски објекти  за време на 
одржување на манифестацијата:  
 „Недела на спорт и култура“ по повод 28 Август во деновите  23 и 28.08.2025 година (сабота, четврток), 
односно за културните настани „Рудар рок фест“ и „Вечер со македонски и балкански ѕвезди“. 

Член 2 
Работното време се продолжува на угостителските објекти за  најмногу 2 (два) часа од 

утврденото работно време согласно Законот за угостителска дејност, но во времетраење најмногу до 
три дена.  

Член 3 
  Одлуката стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина 
Пробиштип.  
 
 
Број 26-780/20     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 21-б од Законот за буџети („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21 и 3/25),  и член 23 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 
53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) , Советот на  Општина Пробиштип на седницата одржана на 
ден 28.07.2025 ја усвои следната 

ОДЛУКА 
За одобрување на План на програм за развој на Општина Пробиштип за 2025 година 
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       Член 1 

Со оваа одлука се одобрува Планот на програми за развој на Општина Пробиштип за 2025 
година , со следните развојни програми:  

1. Развојна програма JDK за проектот Изработка на паркинг простор во село Лесново, 
2. Развојна програма JDG  за проектот Реконструкција на улица  3 ти Април, 
3. Развојна програма JDH за проектот Изградба на улица Брегалничка, 
4. Развојна програма JDC за проектот Доградба на улици во населба Калниште и изградба на 

улица 3 во населба Калниште,  
5. -Развојна програма JDD  за проектот Изградба на потпорни ѕидови  ХТ Карпош, ул.9-11-2 и 

улица 4,5 и 6 во Урбан Блок 7.5, 
6. -Развојна програма  JAA за проектот улично осветлување на ХТ Карпош, ул.9-11-2 и улица 

4,5 и 6 во Урбан Блок 7.5, 
7. -Развојна програма JDI  за проектот  Изградба на улици ХТ Карпош, ул.9-11-2 и улица 4,5 и 6 

во  Урбан Блок  7.5 
8. -Развојна програма JIA за проектот Атмосферска канализација на улица ХТ Карпош, ул.9-

11-2 и улица 4,5 и 6 во Урбан Блок 7.5, 
9. -Развојна програма JDE за проектот Реконструкција на локален пат до село Кундино,  
10. -Развојна програма  JDJ за проектот Локален пат од село Долни Стубол до село Горни 

Стубол, 
11. -Развојна програма JDF за проектот Прередување и замена на дотраена базалтна коцка на 

улица Ленинов Плоштад, 
12. -Развојна програма за проектот Уредување на градски стадион Рудар со рекреативна зона, 

 
                                         Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е Планот на програмите за развој на Општина Пробиштип за 2025 
година со развојните програми  и истите се составен дел на Буџетот на Општина Пробиштип за 2025 
година.  
       Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општина Пробиштип 
 
Број 26-780/21     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РСМ“ број 5/02 и Службен весник на РСМ број 202/24) и член 21 став 
1 точка 4 од Статутот на општина Пробиштип, број 4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025  година донесе 
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РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JDK                
                                    за  „Изработка на паркинг простор во село Лесново“  

за периодот 2025-2027 година 
1. Цели: 
  Со изградбата на паркинг простор во село Лесново се овозможува подобрување на жителите 
на село Лесново како и за жителите од општина Пробиштип и посетителите кои секојдневно го 
посетуваат Лесново. 
 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................1.769.986,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи............3.539.972,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи............3.539.971,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………...8.849.929,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
           Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
 Број 26-780/22     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РСМ“ број 5/02 и Службен весник на РСМ број 202/24) и член 21 став 
1 точка 4 од Статутот на општина Пробиштип, број 4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025   година донесе 

 
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JDG 

за  „Реконструкција на дел од улица 3ти Април“ 
за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
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  Со реконструкција на дел од улица 3ти Април се овозможува подобрување на квалитетот на 
животот на жителите на општина Пробиштип како и други корисници кои секојдневно поминуваат 
по оваа улица. 
 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................2.173.777,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи............4.347.554,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи............4.347.553,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:……….10.868.884,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
           Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
 Број 26-780/23     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РСМ“ број 5/02 и Службен весник на РСМ број 202/24) и член 21 став 
1 точка 4 од Статутот на општина Пробиштип, број 4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025   година донесе 
 

РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JDH 
за  „Изградба на улица Брегалничка“ за 

периодот 2025-2027 година 
1. Цели: 
  Со изградба на улица Брегалничка се овозможува подобрување на квалитетот на животот на 
жителите на општина Пробиштип како и други корисници кои секојдневно поминуваат по оваа 
улица. 
 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
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-Прва фаза   - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................1.359.360,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи............2.718.720,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи............2.718.720,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………...6.796.800,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
           Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
 
 Број 26-780/24     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02и Службен весник на РСМ БР 
202/24)и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14,29/15,23/19,и 9/24 
)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден  28.07.2025   година донесе,  

                                         
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЈDC 

за  „Доградба на улици во населба Калниште, 
изградба на улица ,,3,, во населба Калниште за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
  Со изградбата на улицата ,,3,, се овозможува функционално поврзување на населбата 
Калниште со градот Пробиштип и  со тоа подобрување на квалитетот на животот на жителите на 
населбата  како и други корисници кои секојдневно поминуваат по оваа улица. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................1.049.559,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........  2.099.117,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  2.099.117,,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:……….. 5.247.793,00 денари 
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3. Извори на финансирање на програмата: 
 
Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за користење на 
средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за инфраструктурни проекти 
од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 
Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
 Број 26-780/25     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02и Службен весник на РСМ БР 
202/24)и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14,29/15,23/19,и 9/24 
)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025   година донесе,  

                                         
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЈDD 

за  „Изградба на потпорни ѕидови  ,,Х.Т.Карпош”, 
улица бр.9-11-2 и улица бр.4,5 и 6 во Урбан блок 7.5 за периодот 2025-2027 година. 

1. Цели: 
  Со изградбата на улицата се овозможува поголема сигурност во сообракајот , подобро 
фунционирање на жителите на улицата, а со тоа подобрување на квалитетот на животот на жителите 
на Општина  Пробиштип како и други корисници кои секојдневно поминуваат по оваа улица. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................1.720.494,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........  3.440.988,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  3.440.989,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:……….. 8.602.471,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за користење на 
средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за инфраструктурни проекти 
од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
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Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
Број 26-780/26     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02и Службен весник на РСМ БР 
202/24)и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14,29/15,23/19,и 9/24 
)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден28.07.2025  година донесе,  

                                          
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JAА 

за  Улично осветлување на ,,Х.Т.Карпош”, 
улица бр.9-11-2 и улица бр.4, 5 и 6 во Урбан блок 7.5 за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
  Со уличното осветлување се овозможува подобар начин на фунционирање на жителетите на 
улицата, а со тоа и подобрување на квалитетот на животот на жителите на Општина  Пробиштип како 
и други корисници кои секојдневно поминуваат по оваа улица. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................   519.561,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........  1.039.121,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  1.039.122,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:……….. 2.597.804,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за користење на 
средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за инфраструктурни проекти 
од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
 Број 26-780/27     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02и Службен весник на РСМ БР 
202/24)и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14,29/15,23/19,и 9/24 
)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025   година донесе,  

                                         
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЈDI 

за  „Изградба на улица ,,Х.Т.Карпош”, улица бр.9-11-2 
и улица бр.4,5 и 6 во Урбан блок 7.5 за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
  Со изградбата на улицата се овозможува подобро фунционирање на жителите на улицата, а 
со тоа подобрување на квалитетот на животот на жителите на Општина  Пробиштип како и други 
корисници кои секојдневно поминуваат по оваа улица. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................3.548.304,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........  7.096.609,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  7.096.609,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………..17.741.522 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 

Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 

Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
Број 26-780/28     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РСМ“ број 5/02 и Службен весник на РСМ број 202/24) и член 21 став 
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1 точка 4 од Статутот на општина Пробиштип, број 4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025   година донесе 
 

РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JDЕ 
за  „Реконструкција на локален пат с.Кундино“ за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
  Со реконструкција на локалниот пат с.Кундино се овозможува поголема функционална 
поврзаност на овоа населено место со градот Пробиштип,а со тоа и подобрување на квалитетот на 
живот на жителите на селото како и на другите корисници кои секојдневно поминуваат на овој пат.  
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................2.029.768,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи............4.059.536,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи............4. 059.536,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:……….10.148.840,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
           Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
Број 26-780/29     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02и Службен весник на РСМ БР 
202/24)и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14,29/15,23/19,и 9/24 
)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден28.07.2025  година донесе,  

                                         
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JDJ 

за  Реконструкција на локален пат 
од село Долни Стубол до село Горни Стубол за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
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  Со реконструкцијата на патот помеѓу селата се овозможува поголема функционална 
поврзаност на селото Горни Стубол со градот Пробиштип,а со тоа и подобрување на квалитетот на 
живот на жителите на селото како и на другите корисници кои секојдневно поминуваат на овој пат. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................2.774.461,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........  5.548.921,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  5.548.922,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:……….13.872.304,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за користење на 
средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за инфраструктурни проекти 
од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
Број 26-780/30     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02и Службен весник на РСМ БР 
202/24)и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14,29/15,23/19,и 9/24 
)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025   година донесе,  

                                          
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JDF 

за  „Прередување и замена на дотраена базалтна коцка 
на улица Ленинов Плоштад за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
  Со уредувањето на улицата Ленинов Плоштад се  подобрува квалитетот на животот на 
жителите на општина  Пробиштип како и други корисници кои секојдневно ја користат оваа улица ,а 
со тоа ќе се постигне подобар изглед на Општина Пробиштип... 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
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-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................1.250.598,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........  2.501.195,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  2.501.195,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:             6.252.988,00 денари. 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
           Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за транспорт согласно Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на транспортот за 2025 година бр. 50-6260/12 од 1.07.2025 година  
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
Број 26-780/31     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21и3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02)и Службен весникна РСМ бр 
202/24)и член 21 став 1точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14,29/15,23/19 и 
9/24)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025  година донесе,  

                                         
РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JIA 

за  „Изградба на атмосферска канализација на ул.ХТ Карпош 
и улици 9-11-2и улици 4,5,6“во Урбан Блок 7.5 за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 
  Со изградбата на атмосферската каналлизација се овозможува функционално одведување на 
атмосферските води, а со тоа подобрување на квалитетот на животот на жителите на општина  
Пробиштип како и други корисници кои секојдневно поминуваат по оваа улица. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................   327.389,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........  2.248.256,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  2.248.256,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………..4.823.901,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
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Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2025 година, преку Министерство за животна средина и просторно 
планирање,согласно Одлуката за користење на средства за капитални дотации до единиците на 
локалната самоуправа за инфраструктурни проекти од на животната средина и просторното 
планирање за 2025 година бр.50-6237/16 од 1.07.2025 година 
Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
Број 26-780/32     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21 и 3/25), член 36 став (1) точка (2) од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02)иСлужбен весникна РСМ бр 
202/24)и член 21 став1 точка 4 од Статутот на Општина Пробиштип, бр 4/05,25/14/29/15,23/19и 9/24 
)Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025  година донесе,       

РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА JLB 
за  „Уредување на градски стадион Рудар со рекреативна зона 

за периодот 2025-2027 година 
1. Цели: 
  Со уредувањето на градскиот стадион и рекреативната зона се  подобрува квалитетот на 
животот на жителите на општина  Пробиштип како и други корисници кои секојдневно го користат 
градскиот стадион рекреативно ,а со тоа ќе се овозможи и подигнување на свеста кај младите за 
активно учество во спортот.. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   
 градежни  активности...........................5.000.000,00 денари 
-Втора  фаза - 2026 година градежни работи..........8.146.074,00 денари 
-Трета  фаза - 2027 година градежни работи..........  8.737.480,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства: 21.883.554,00 денари  
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
           Развојната програма  ќе се финансира преку средства обезбедени  од Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година, преку Министерството за спорт согласно Одлуката за користење 
на средства за капитални дотации до единиците на локалната самоуправа за инфраструктурни 
проекти од областа на спортот за 2025 година бр.50-6213/10 од 1.07.2025 год. во висина од 15.591.406 
ден., остатокот од 6.292.148 ден. oд сопствениот буџет на Општина Пробиштип. 
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 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Пробиштип“, а ќе се применува  по  склучување на договор за јавна набавка. 
 
Број 26-780/33     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 22/07 ,67/07, 156/09,47/11, 192/15, 209/18, 
„Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25), Советот на Општина  
Пробиштип на педесет и третата редовна  седница, одржана на 28.07.2025 година, донесе : 

 
О Д Л У К А  

За ВТОР РЕБАЛАНС НА  БУЏЕТОТ  на ОПШТИНА  ПРОБИШТИП за 2025 година 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
Член 1 

 
               

I.Вкупни приходи                478.794.889 504.151.841 

Даночни приходи 69.790.000 70.405.000 
-Неданочни приходи   31.968.610 31.253.610 
Капитални приходи   56.785.009 56.885.009 

 
                                                      
Приходи од дотации 

245.541.498 245.955.010 

Трансфери 74.161.950 99.105.390 
 Приходи од донации 547.822 547.822 

 
II. Вкупни расходи                                                               503.363.422 525.896.974 

Утврдени намени 501.363.422 524.146.974 
Резерви 1.600.000 1.750.000 

 
III. Дефицит                                                                           -21.745.133 -21.745.133  

 
 IV. Финансирање  21.745.133 21.745.133 
Прилив 24.568.533 24.568.533 
Домашно задолжување     0 0 

ОПИС     БУЏЕТ РЕБАЛАНС 
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Депозит 24.568.533 24.568.533 
Одлив 2.823.400 2.823.400 
Отплата на главница 2.823.400 2.823.400 

 
Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  

 
Член  3 

Буџетот на Општина Пробиштип  за 2025 година влегува во сила со денот на објавување во Службен  
гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/34     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа ( Службен Весник на РМ 
бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/24) и член 21 став 1 точка 28 од Стаутот на општина 
Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24), а во врска 
со 35 од Законот за култура („Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 
116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 11/18 и 11/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.265/24 и 132/25) , Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден 28.07.2025 година, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања го донесе следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување  и именување на член во Управниот Одбор на ОУ Дом на култура „Злетовски 

Рудар“ од Пробиштип 
 

1. Од Управниот Одбор  на Општинска установа Дом на култура „Злетовски Рудар“ од 
Пробиштип по нејзино лично брање се разрешува Јулијана Пашовска. 

2. За член во Управниот Одбор  на Општинска установа Дом на култура „Злетовски Рудар“  од 
редот на истакнати поединци од областа на културата се именува  Ѓоко Антониев.  

3. Мандатот на именуваниот е до истекот на мандатот на другите члнови во  
Управниот одбор на ОУ Дом на култура „Злетовски Рудар“ од Пробиштип. 

4. Решението влегува во сила од денот на  објавувањето во Службен Гласник на општина 
Пробиштип. 
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Број 26-780/35     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Анета Стоименовска од Пробиштип ул. Доне Божинов бр. 63 на предлог на Комисијата 
за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
1. Барањето Анета Стоименовска од Пробиштип ул. Доне Божинов бр. 63 со архивски бр 26-765/1 

од 11.07.2025 година за обезбедување на финансиска помош за лекување, се прифаќа и се 
одобруват 6.000,00 денари.  

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/36-1                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                                    Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Протоереј Емил Михајлов со одборници на црквата Успение на Пресвета Богородица 
Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот 

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Барањето од Протоереј Емил Михајлов со одборници на црквата Успение на Пресвета 

Богородица Пробиштип бр. 26-703/1 од 23.06.2025 година за финансиска помош за проект 
„фрескоживописување на црквата„Успение на Пресвета Богородица се прифаќа и  се 
одобруват  15.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-780/36-2                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                                    Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Месна заедница с.Ратавица на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Месна заедница с.Ратавица бр. 26-653/1 од 03.06.2025 година за финансиска или 
материјална помош за реконструкција на дел од објект каде што се користи  како трпезарија 
за месната црква Св.Троица за обезбедување на финансиска помош за црквата, се прифаќа и 
се одобруват 15.000,00 денари.  

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-780/36-3                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                                    Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Василија Василева од Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Василија Василева од Пробиштип бр.26-672/1 од 09.06.2025 година за еднократна 
парична помош за учество на меѓународна активност „Connect Study Session“ во Стразбур, 
Франција, како Претседател на Советот на млади на Општина Пробиштип, се прифаќа и се 
одобруват 15.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-780/36-4                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                           Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Жаклина Тодоровска с.Трипатанци Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и 
барања, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Жаклина Тодоровска с.Трипатанци Пробиштип бр.26-719/1 од 30.06.2025 година 
за еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба, се прифаќа и се одобруват 
4000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-5                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                           Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Тони Јаневски од Злетово на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Тони Јаневски ул.„Македонија“ бр. 279 Злетово бр.26-711/1 од 24.06.2025 година за 
еднократна парична помош поради ректа болест зависност од кислород, се прифаќа и се 
одобруват 10.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-780/36-6                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                           Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Тања Панова од Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
1. Барањето од Тања Панова ул.„Браќа Миладиновци“ бр.13 Пробиштип бр.26-683/1 од 11.06.2025 

година за еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба, се прифаќа и се 
одобруват 6.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-7                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                           Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Станка Љубисављевич од Злетово на предлог на Комисијата за молби и барања, го 
донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Станка Љубисављевич ул.„Питу Гули“бр.14 Злетово бр.26-633/1 од 28.05.2025 
година за еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба, се прифаќа и се 
одобруват  6.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

Број 26-780/36-8                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                           Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Светлана Стојанова од Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, го 
донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Светлана Стојанова ул.„Јаким Стојковски“бр.100 Пробиштип бр.26-712/1 од 
25.06.2025 година за еднократна парична помош за лекување на дете Христијан Стојановски, 
се прифаќа и се одобруват 30.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-9                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                             Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 

Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Сашо Крстов од Злетово на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Сашо Крстов ул.„Македонија“ бр.148 Злетово бр.26-681/1 од 10.06.2025 година за 
еднократна парична помош за лекување, се прифаќа и се одобруват 6.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-780/36-10                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                           Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 

Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
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Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Љупка Постолова Нанева од Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, 
го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Љупка Постолова Нанева ул.„Тодор Александров“ бр.2-13 од Пробиштип бр. 26-
682/1 од 11.06.2025 година еднократна парична помош за лекување-операција се прифаќа и се 
одобруват 6.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-11                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                           Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Летка Иванова с.Ратавица Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, го 
донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Драган Иванов с.Ратавица Пробиштип бр.26-710/1 од 24.06.2025 година 
еднократна парична помош за лекување-операција-карцином на сопшруга, се прифаќа и се 
одобруват 10.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-12                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
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барањето од Дејан Ефремовски од Злетово на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Дејан Ефремовски ул.„Македонија“ бр.35 Злетово бр.26-610/1 од 21.05.2025 година 
еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба се прифаќа и се одобруват 
6.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-13                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Божин Митровски од Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Божин Митровски ул.„11 ти Октомври“ бр.20/2 Пробиштип бр.26-684/1 од 
11.06.2025 година еднократна парична помош операција-тумор се прифаќа и се одобруват 
15.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-14                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Јадранка Петровска од Пробиштип на предлог на Комисијата за молби и барања, го 
донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Јадранка Петровска ул.„Македонски Револуционери“ бр.182Е Пробиштип бр.26-
684/1 од 11.06.2025 година еднократна парична помош операција отстранување на карцином се 
прифаќа и се одобруват 15.000,00 денари. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-15                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Здружението на граѓани Тера сапиентиа од Злетово, на предлог на Комисијата за молби 
и барања, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Здружението на граѓани Тера сапиентиа од Злетово,“ бр.26-678/1 од 18.06.2025 за 
логистичка и гинансиска подршка за организирање на маратон од 5 км со име ,,Пробиштип 
трча” се разгледа.  

2. Општина Пробиштип ќе обезбеди логистичка и техничка подршка на настанот во смисла на 
обезбедување на вода, пофалници и пехари. 

3. За обезбедување на финансиски средства барањето се препраќа до Одделението за јавни 
дејонсти доколку има финансиски средства во Програмата за одбележување на 
манифестации и настани  на Општина Пробиштип за 2025 година. 

4. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-780/36-16                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
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Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од група граѓани од Злетово, на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од група граѓани од Злетово,“ бр.26-750/1 од 09.07.2025 за реконстукција на улица и 
улично осветлување крак на улица  Јане Сандански во Злетово се разгледа.  

2. Барањето се препраќа до Одделението за комунални работи, патишта и улици да се планират 
средства за реконстукција на улицата и улично осветлување во Програмата за 2026 година . 

3. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-17                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Месна заедница Лесново, на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Месна Заедница Лесново,“ бр.26-702/1 од 23.06.2025 за предавање на зграда на Месна 
заедница на користење и за канализациона мрежа во Лесново се разгледа.  

2. Се задолжуват стручните служби во Општина Пробиштип да остварат средба со членовите на 
Месната заедница заради изнаоѓање на решение за напред наведените барања.. 

3. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-18                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024), 
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Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година, расправајќи по 
барањето од Месна заедница Ратавица, на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барање од Месна Заедница Ратавица,“ бр.26-741/1 од 08.07.2025 за предавање на 
канализациона мрежа во село Ратавица на стопанисување и одржување на ЈКП Никола  
Пробиштип, се разгледа.  

2. Барањето се препраќа до ЈКП Никола Карев заради нивно произнесување во врска со 
преземањето на канализационата мрежа.  

3. Да се формиа стручна Комисија заради проценка на состојбата и вредноста на 
канализационата мрежа во с.Ратавица. 

4. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-780/36-19                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                                                            Дарко Анастасовски с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 5 став 2 и член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 
208/24), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 28.07.2025 година  расправајки 
по измена на годишниот план за вработување на ЈКП Никола Карев Пробиштип за 2025 година  бр. 01-
442/1 од 09.06.2025 година, го донесе следниот: 
 

ЗАКЛУЧОК 
     
 Не се дава согласност на измената на годишниот план за вработување на ЈКП Никола Карев 
Пробиштип за 2025 година  бр. 01-442/1 од 09.06.2025 година. 
 
 
Број 26-780/37     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден 28.07.2025 година расправајки по Финансиски извештај за реализација на Буџетот на 
Општина Пробиштип за период од 01.01.2025 до 30.06.2025 година бр. 05-497/3 од 17.07.2025 година, го 
донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК 
 

Не се усвојува Финансиски извештај за реализација на Буџетот на Општина Пробиштип за 
период од 01.01.2025 до 30.06.2025 година бр. 05-497/3 од 17.07.2025 година. 
 
 
Број 26-780/38     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
28.07.2025 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип            Дарко Анастасовски с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

503.363.422 528.720.3740 0547.822547.822259.132.055258.718.54317.669.20517.669.205226.427.852 251.371.292

00070.405.00071 69.790.000 0 0 0 69.790.0000 0 70.405.000 DANO^NI PRIHODI

000711 10.220.000 10.220.000 0 0 0 0 0 10.220.000 10.220.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 20.060.000 20.660.000 0 0 0 0 0 20.060.000 20.660.000Danoci na imot

000717 39.485.000 39.500.000 0 0 0 0 0 39.485.000 39.500.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 25.000 25.000 0 0 0 0 0 25.000 25.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

00013.584.40572 14.299.405 17.669.205 17.669.205 0 31.968.6100 0 31.253.610 NEDANO^NI PRIHODI

000722 505.000 505.000 0 0 0 0 0 505.000 505.000Globi, sudski i administrativni taksi

0017.559.205723 200.000 400.000 17.559.205 0 0 0 0 17.759.205 17.959.205Taksi i nadomestoci

00110.000725 13.594.405 12.679.405 110.000 0 0 0 0 13.704.405 12.789.405Drugi nedano~ni prihodi

00056.885.00973 56.785.009 0 0 0 56.785.0090 0 56.885.009 KAPITALNI PRIHODI

000731 5.110.009 5.110.009 0 0 0 0 0 5.110.009 5.110.009Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 51.675.000 51.775.000 0 0 0 0 0 51.675.000 51.775.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

547.822547.822258.718.543110.496.87874 85.553.438 0 0 259.132.055 344.819.8030 0 370.176.755 TRANSFERI I DONACII

0258.718.5430741 85.553.438 110.496.878 0 259.132.055 0 0 0 344.271.981 369.628.933Transferi od drugi nivoa na vlast

547.82200742 0 0 0 0 547.822 0 0 547.822 547.822Donacii od stranstvo

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

503.363.422 528.720.3740 0547.822259.132.055258.718.54317.669.205226.427.852 251.371.292 17.669.205 547.822

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 49.838.000 50.539.183 0 0 0 0206.480.670 206.480.670 0 0 256.318.670 257.019.853

0401 Osnovni plati 31.752.000 32.030.593 0 145.654.850 145.654.850 0 0 0 0 177.406.850 177.685.443

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.875.000 13.135.590 0 56.863.820 56.863.820 0 0 0 0 69.738.820 69.999.410

0404 Nadomestoci 5.211.000 5.373.000 0 3.962.000 3.962.000 0 0 0 0 9.173.000 9.335.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.600.000 1.750.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.750.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 250.000

42 STOKI I USLUGI 50.466.479 54.416.479 16.809.205 16.809.205 547.822 547.82247.998.308 48.308.308 0 0 115.821.814 120.081.814

120.000420 Patni i dnevni rashodi 410.000 410.000 120.000 5.000 5.000 223.200 223.200 0 0 758.200 758.200

2.000.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

12.334.000 12.334.000 2.000.000 16.019.782 16.074.782 0 0 0 0 30.353.782 30.408.782

8.640.000423 Materijali i siten inventar 4.959.079 5.459.079 8.640.000 3.159.144 3.269.144 0 0 0 0 16.758.223 17.368.223

2.439.205424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.530.000 14.730.000 2.439.205 21.048.494 20.713.494 0 0 0 0 37.017.699 37.882.699

2.710.000425 Dogovorni uslugi 8.984.400 10.484.400 2.710.000 6.890.000 7.010.000 324.622 324.622 0 0 18.909.022 20.529.022

900.000426 Drugi tekovni rashodi 6.149.000 6.299.000 900.000 875.888 1.235.888 0 0 0 0 7.924.888 8.434.888

0427 Privremeni vrabotuvawa 4.100.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.700.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 24.923.100 24.923.100 100.000 100.000 0 02.749.565 2.853.077 0 0 27.772.665 27.876.177

0463 Transferi do nevladini organizacii 3.760.000 3.760.000 0 0 0 0 0 0 0 3.760.000 3.760.000

100.000464 Razni transferi 21.163.100 21.163.100 100.000 2.749.565 2.853.077 0 0 0 0 24.012.665 24.116.177

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000

0471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 94.976.873 115.119.130 760.000 760.000 0 01.490.000 1.490.000 0 0 97.226.873 117.369.130

450.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.500.000 5.430.000 450.000 1.340.000 1.340.000 0 0 0 0 6.290.000 7.220.000

60.000481 Grade`ni objekti 234.555 234.555 60.000 0 0 0 0 0 0 294.555 294.555

0482 Drugi grade`ni objekti 83.242.318 100.954.575 0 0 0 0 0 0 0 83.242.318 100.954.575

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

503.363.422 528.720.3740 0547.822259.132.055258.718.54317.669.205226.427.852 251.371.292 17.669.205 547.822

200.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 150.000 150.000 0 0 0 0 350.000 350.000

50.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 4.500.000 50.000 0 0 0 0 0 0 3.050.000 4.550.000

0486 Kupuvawe na vozila 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 00 0 0 0 2.823.400 2.823.400

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.400

2



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 4.288.479 5.788.479 0 0 0 0 0 0 4.288.4790 0 5.788.479

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 209.000 209.000 0 00 0 0 00 0 209.000 209.000

423 Materijali i siten inventar 239.079 239.079 0 00 0 0 00 0 239.079 239.079

425 Dogovorni uslugi 1.847.400 3.347.400 0 00 0 0 00 0 1.847.400 3.347.400

426 Drugi tekovni rashodi 1.993.000 1.993.000 0 00 0 0 00 0 1.993.000 1.993.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 208.000 208.000 0 0 0 0 0 0 208.0000 0 208.000

464 Razni transferi 208.000 208.000 0 00 0 0 00 0 208.000 208.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

SOVET NA OP{TINAA0 5.700.000 5.700.000 00 0 0 00 0 0 5.700.0005.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

401 Osnovni plati 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000420.000

404 Nadomestoci 3.780.000 3.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.780.0003.780.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 4.200.0000 0 4.200.000

401 Osnovni plati 420.000 420.000 0 00 0 0 00 0 420.000 420.000

404 Nadomestoci 3.780.000 3.780.000 0 00 0 0 00 0 3.780.000 3.780.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 1.500.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

GRADONA^ALNIKD0 3.698.000 3.848.000 00 0 0 00 0 0 3.848.0003.698.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

401 Osnovni plati 1.653.000 1.653.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.653.0001.653.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000620.000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.00027.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 250.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000100.000

42 STOKI I USLUGI 648.000 648.000 0 0 0 0 0 0 0 0 648.000 648.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.00085.000

425 Dogovorni uslugi 247.000 247.000 0 0 0 0 0 0 0 0 247.000247.000

426 Drugi tekovni rashodi 316.000 316.000 0 0 0 0 0 0 0 0 316.000316.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

464 Razni transferi 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.698.000 3.848.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.698.000 3.848.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.698.000 3.848.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.698.000 3.848.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 2.300.000

401 Osnovni plati 1.653.000 1.653.000 0 00 0 0 00 0 1.653.000 1.653.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 620.000 620.000 0 00 0 0 00 0 620.000 620.000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 00 0 0 00 0 27.000 27.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 250.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 250.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 250.000 0 00 0 0 00 0 100.000 250.000

42 STOKI I USLUGI 648.000 648.000 0 0 0 0 0 0 648.0000 0 648.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.000 85.000 0 00 0 0 00 0 85.000 85.000

425 Dogovorni uslugi 247.000 247.000 0 00 0 0 00 0 247.000 247.000

426 Drugi tekovni rashodi 316.000 316.000 0 00 0 0 00 0 316.000 316.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 650.000

464 Razni transferi 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 56.490.400 57.920.400 00 0 0 00 0 0 57.920.40056.490.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 36.977.000 37.157.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.977.000 37.157.000

401 Osnovni plati 25.450.000 25.468.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.468.00025.450.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.420.000 10.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.420.00010.420.000

404 Nadomestoci 1.107.000 1.269.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.269.0001.107.000

42 STOKI I USLUGI 15.290.000 16.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.290.000 16.540.000

420 Patni i dnevni rashodi 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000410.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.0005.800.000

423 Materijali i siten inventar 1.090.000 1.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.590.0001.090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

425 Dogovorni uslugi 3.490.000 3.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.490.0003.490.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.900.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.0002.900.000

427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000900.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.4002.823.400

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 56.490.400 57.920.400 0 0 0 0 0 0 0 0 56.490.400 57.920.400

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 56.490.400 57.920.400 0 0 0 0 0 0 0 0 56.490.400 57.920.400

40 PLATI I NADOMESTOCI 36.977.000 37.157.000 0 0 0 0 0 0 36.977.0000 0 37.157.000

401 Osnovni plati 25.450.000 25.468.000 0 00 0 0 00 0 25.450.000 25.468.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.420.000 10.420.000 0 00 0 0 00 0 10.420.000 10.420.000

404 Nadomestoci 1.107.000 1.269.000 0 00 0 0 00 0 1.107.000 1.269.000

42 STOKI I USLUGI 15.290.000 16.540.000 0 0 0 0 0 0 15.290.0000 0 16.540.000

420 Patni i dnevni rashodi 410.000 410.000 0 00 0 0 00 0 410.000 410.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.800.000 5.800.000 0 00 0 0 00 0 5.800.000 5.800.000

423 Materijali i siten inventar 1.090.000 1.590.000 0 00 0 0 00 0 1.090.000 1.590.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

425 Dogovorni uslugi 3.490.000 3.490.000 0 00 0 0 00 0 3.490.000 3.490.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.900.000 3.050.000 0 00 0 0 00 0 2.900.000 3.050.000

427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 900.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

45 KAMATNI PLA]AWA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 2.823.4000 0 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 00 0 0 00 0 2.823.400 2.823.400



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 5.034.555 6.594.555 00 0 0 00 0 0 6.594.5555.034.555

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.034.555 6.594.555 0 0 0 0 0 0 0 0 5.034.555 6.594.555

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000300.000

481 Grade`ni objekti 234.555 234.555 0 0 0 0 0 0 0 0 234.555234.555

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000500.000

486 Kupuvawe na vozila 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.034.555 6.594.555 0 0 0 0 0 0 0 0 5.034.555 6.594.555

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 5.034.555 6.594.555 0 0 0 0 0 0 0 0 5.034.555 6.594.555

48 KAPITALNI RASHODI 5.034.555 6.594.555 0 0 0 0 0 0 5.034.5550 0 6.594.555

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 360.000 0 00 0 0 00 0 300.000 360.000

481 Grade`ni objekti 234.555 234.555 0 00 0 0 00 0 234.555 234.555

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 500.000 2.000.000

486 Kupuvawe na vozila 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 3.060.000 3.060.000 00 0 0 00 0 0 3.060.0003.060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.960.000 2.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.960.000 2.960.000

463 Transferi do nevladini organizacii 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000950.000

464 Razni transferi 2.010.000 2.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.0002.010.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.060.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 3.060.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.060.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 3.060.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.960.000 2.960.000 0 0 0 0 0 0 2.960.0000 0 2.960.000

463 Transferi do nevladini organizacii 950.000 950.000 0 00 0 0 00 0 950.000 950.000

464 Razni transferi 2.010.000 2.010.000 0 00 0 0 00 0 2.010.000 2.010.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 700.000 700.000 00 0 0 00 0 0 700.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 8.730.000 8.730.000 00 0 0 00 0 0 8.730.0008.730.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.730.000 8.730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.0005.500.000

423 Materijali i siten inventar 3.230.000 3.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.230.0003.230.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.730.000 8.730.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.730.000 8.730.000

42 STOKI I USLUGI 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 8.730.0000 0 8.730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 5.500.000 0 00 0 0 00 0 5.500.000 5.500.000

423 Materijali i siten inventar 3.230.000 3.230.000 0 00 0 0 00 0 3.230.000 3.230.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

JAVNA ^ISTOTAJ4 3.080.000 3.680.000 00 0 0 00 0 0 3.680.0003.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.080.000 3.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.080.000 3.680.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.080.000 3.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.0003.080.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.080.000 3.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.080.000 3.680.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.080.000 3.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.080.000 3.680.000

42 STOKI I USLUGI 3.080.000 3.680.000 0 0 0 0 0 0 3.080.0000 0 3.680.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.080.000 3.680.000 0 00 0 0 00 0 3.080.000 3.680.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.600.000 2.600.000 00 0 0 00 0 0 2.600.0002.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 2.600.0000 0 2.600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.600.000 2.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 4.500.000 5.100.000 00 0 0 00 0 0 5.100.0004.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.500.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.0004.500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.500.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.500.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.100.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 5.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 5.100.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 5.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.500.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 14.639.000 15.158.561 00 0 0 00 0 0 15.158.56114.639.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 14.639.000 15.158.561 0 0 0 0 0 0 0 0 14.639.000 15.158.561

482 Drugi grade`ni objekti 14.639.000 15.158.561 0 0 0 0 0 0 0 0 15.158.56114.639.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.639.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.639.000 14.639.000

JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE UL HT KARPO[
UL 9-11-2 UL 4,5,6

0 519.561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519.561

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.639.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.639.000 14.639.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.639.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 14.639.0000 0 14.639.000

482 Drugi grade`ni objekti 14.639.000 14.639.000 0 00 0 0 00 0 14.639.000 14.639.000

JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE UL HT KARPO[ UL 9-11-2 UL 4,5,60 519.561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519.561

48 KAPITALNI RASHODI 0 519.561 0 0 0 0 0 0 00 0 519.561

482 Drugi grade`ni objekti 0 519.561 0 00 0 0 00 0 0 519.561



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 37.966.000 50.601.307 00 0 0 00 0 0 50.601.30737.966.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 37.966.000 50.601.307 0 0 0 0 0 0 0 0 37.966.000 50.601.307

482 Drugi grade`ni objekti 37.966.000 50.601.307 0 0 0 0 0 0 0 0 50.601.30737.966.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

15.206.879 10.165.879 0 0 0 0 0 0 0 0 15.206.879 10.165.879

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA I ULICI  ul.Done Bo`inov

14.288.010 14.288.010 0 0 0 0 0 0 0 0 14.288.010 14.288.010

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI ul Plavica

8.471.111 8.471.111 0 0 0 0 0 0 0 0 8.471.111 8.471.111

JDC IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI UL VO kalni[te  i ul 3 ta

0 1.049.559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.049.559

JDD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI Potporni zidovi HT Karpo[ ul
9-11-2 ul 4,5,6

0 1.720.494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.720.494

JDE IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI Lokalen pat s Kundino

0 2.029.768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.029.768

JDF IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI Leninov Plo[tad

0 1.250.598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.598

JDG IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI 3 TI April

0 2.173.777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.173.777

JDH IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI UL Bregalnicka

0 1.359.360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.359.360

JDI IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI HTKarpo[ ul 9-11-2 i ul 4,5,6

0 3.548.304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.548.304

JDJ IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI s Dolni Stubol do s Gorni Stubol

0 2.774.461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.774.461

JDK IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI Parking prostor vo s Lesnovo

0 1.769.986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.769.986

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI15.206.879 10.165.879 0 0 0 0 0 0 0 0 15.206.879 10.165.879

48 KAPITALNI RASHODI 15.206.879 10.165.879 0 0 0 0 0 0 15.206.8790 0 10.165.879

482 Drugi grade`ni objekti 15.206.879 10.165.879 0 00 0 0 00 0 15.206.879 10.165.879

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI  ul.Done Bo`inov14.288.010 14.288.010 0 0 0 0 0 0 0 0 14.288.010 14.288.010

48 KAPITALNI RASHODI 14.288.010 14.288.010 0 0 0 0 0 0 14.288.0100 0 14.288.010

482 Drugi grade`ni objekti 14.288.010 14.288.010 0 00 0 0 00 0 14.288.010 14.288.010

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI ul Plavica8.471.111 8.471.111 0 0 0 0 0 0 0 0 8.471.111 8.471.111

48 KAPITALNI RASHODI 8.471.111 8.471.111 0 0 0 0 0 0 8.471.1110 0 8.471.111

482 Drugi grade`ni objekti 8.471.111 8.471.111 0 00 0 0 00 0 8.471.111 8.471.111

JDC IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI UL VO kalni[te  i ul 3 ta0 1.049.559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.049.559



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.049.559 0 0 0 0 0 0 00 0 1.049.559

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.049.559 0 00 0 0 00 0 0 1.049.559

JDD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI Potporni zidovi HT Karpo[ ul 9-11-2 ul 4,5,60 1.720.494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.720.494

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.720.494 0 0 0 0 0 0 00 0 1.720.494

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.720.494 0 00 0 0 00 0 0 1.720.494

JDE IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI Lokalen pat s Kundino0 2.029.768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.029.768

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.029.768 0 0 0 0 0 0 00 0 2.029.768

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.029.768 0 00 0 0 00 0 0 2.029.768

JDF IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI Leninov Plo[tad0 1.250.598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.598

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.250.598 0 0 0 0 0 0 00 0 1.250.598

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.250.598 0 00 0 0 00 0 0 1.250.598

JDG IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 3 TI April0 2.173.777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.173.777

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.173.777 0 0 0 0 0 0 00 0 2.173.777

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.173.777 0 00 0 0 00 0 0 2.173.777

JDH IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI UL Bregalnicka0 1.359.360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.359.360

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.359.360 0 0 0 0 0 0 00 0 1.359.360

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.359.360 0 00 0 0 00 0 0 1.359.360

JDI IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI HTKarpo[ ul 9-11-2 i ul 4,5,60 3.548.304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.548.304

48 KAPITALNI RASHODI 0 3.548.304 0 0 0 0 0 0 00 0 3.548.304

482 Drugi grade`ni objekti 0 3.548.304 0 00 0 0 00 0 0 3.548.304

JDJ IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI s Dolni Stubol do s Gorni Stubol0 2.774.461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.774.461

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.774.461 0 0 0 0 0 0 00 0 2.774.461

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.774.461 0 00 0 0 00 0 0 2.774.461

JDK IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI Parking prostor vo s Lesnovo0 1.769.986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.769.986

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.769.986 0 0 0 0 0 0 00 0 1.769.986

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.769.986 0 00 0 0 00 0 0 1.769.986



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 2.470.000 2.570.000 00 0 0 00 0 0 2.570.0002.470.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.470.000 2.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.470.000 2.570.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 2.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.370.0001.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 970.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000970.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.470.000 2.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.470.000 2.570.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.470.000 2.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.470.000 2.570.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.470.000 2.570.000 0 0 0 0 0 0 2.470.0000 0 2.570.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 2.370.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 2.370.000

482 Drugi grade`ni objekti 970.000 200.000 0 00 0 0 00 0 970.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 5.400.000 5.400.000 00 0 0 00 0 0 5.400.0005.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.0005.400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 5.400.0000 0 5.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.400.000 5.400.000 0 00 0 0 00 0 5.400.000 5.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.650.000 3.977.389 00 0 0 00 0 0 3.977.3893.650.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.650.000 3.977.389 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.977.389

482 Drugi grade`ni objekti 3.650.000 3.977.389 0 0 0 0 0 0 0 0 3.977.3893.650.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.650.000

JIA IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRO;ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

0 327.389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327.389

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 3.650.0000 0 3.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.650.000 3.650.000 0 00 0 0 00 0 3.650.000 3.650.000

JIA IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRO;ISTUVAWE NA OTPADNI VODI0 327.389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327.389

48 KAPITALNI RASHODI 0 327.389 0 0 0 0 0 0 00 0 327.389

482 Drugi grade`ni objekti 0 327.389 0 00 0 0 00 0 0 327.389



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 18.167.318 23.167.318 00 0 0 00 0 0 23.167.31818.167.318

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 18.167.318 23.167.318 0 0 0 0 0 0 0 0 18.167.318 23.167.318

482 Drugi grade`ni objekti 18.167.318 23.167.318 0 0 0 0 0 0 0 0 23.167.31818.167.318

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 10.879.117 10.879.117 0 0 0 0 0 0 0 0 10.879.117 10.879.117

JLA DRUGI KOMUNALNI USLUGI(KAPITALNI RASHODI)
Rezervoar za voda za piewe

7.288.201 7.288.201 0 0 0 0 0 0 0 0 7.288.201 7.288.201

JLB DRUGI KOMUNALNU USLUGI(KAPITALNI
RASHODI)Gradski stadion Rudar

0 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 10.879.117 10.879.117 0 0 0 0 0 0 0 0 10.879.117 10.879.117

48 KAPITALNI RASHODI 10.879.117 10.879.117 0 0 0 0 0 0 10.879.1170 0 10.879.117

482 Drugi grade`ni objekti 10.879.117 10.879.117 0 00 0 0 00 0 10.879.117 10.879.117

JLA DRUGI KOMUNALNI USLUGI(KAPITALNI RASHODI) Rezervoar za voda za piewe7.288.201 7.288.201 0 0 0 0 0 0 0 0 7.288.201 7.288.201

48 KAPITALNI RASHODI 7.288.201 7.288.201 0 0 0 0 0 0 7.288.2010 0 7.288.201

482 Drugi grade`ni objekti 7.288.201 7.288.201 0 00 0 0 00 0 7.288.201 7.288.201

JLB DRUGI KOMUNALNU USLUGI(KAPITALNI RASHODI)Gradski stadion Rudar0 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 5.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 5.000.000 0 00 0 0 00 0 0 5.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 2.700.000 2.700.000 00 0 0 00 0 0 2.700.0002.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.700.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.700.0000 0 2.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.700.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 2.000.000 2.000.000 3.450.0003.450.000 7.230.688 7.644.200 00 0 0 13.094.20012.680.688

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.816.500 6.816.500 0 0 0 0 6.816.500 6.816.500

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.845.850 4.845.850 0 0 0 0 4.845.8504.845.850

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.880.650 1.880.650 0 0 0 0 1.880.6501.880.650

404 Nadomestoci 0 0 0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 90.00090.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 301.288 711.288 0 0 0 0 5.751.288 6.161.288

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 650.000 650.000 200.000 250.000 0 0 0 0 1.400.0001.350.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 260.000 260.000 0 110.000 0 0 0 0 370.000260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480.000 480.000 101.288 351.288 0 0 0 0 831.288581.288

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 112.900 116.412 0 0 0 0 112.900 116.412

464 Razni transferi 0 0 0 0 112.900 116.412 0 0 0 0 116.412112.900

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 7.230.688 7.644.200 0 0 0 0 12.680.688 13.094.200

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 7.230.688 7.644.200 0 0 0 0 12.680.688 13.094.200

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.816.500 6.816.500 0 0 6.816.5000 0 6.816.500

401 Osnovni plati 0 0 0 4.845.8500 4.845.850 0 00 0 4.845.850 4.845.850

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.880.6500 1.880.650 0 00 0 1.880.650 1.880.650

404 Nadomestoci 0 0 0 90.0000 90.000 0 00 0 90.000 90.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 301.288 711.288 0 0 5.751.2880 0 6.161.288

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 650.000 200.000650.000 250.000 0 00 0 1.350.000 1.400.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 260.000 0260.000 110.000 0 00 0 260.000 370.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 02.000.000 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480.000 101.288480.000 351.288 0 00 0 581.288 831.288

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 112.900 116.412 0 0 112.9000 0 116.412

464 Razni transferi 0 0 0 112.9000 116.412 0 00 0 112.900 116.412



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 0 0 150.000150.000 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

SPORT I REKREACIJAL0 4.275.100 4.275.100 00 0 0 00 0 0 4.275.1004.275.100

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.275.100 4.275.100 0 0 0 0 0 0 0 0 4.275.100 4.275.100

463 Transferi do nevladini organizacii 2.810.000 2.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.810.0002.810.000

464 Razni transferi 1.465.100 1.465.100 0 0 0 0 0 0 0 0 1.465.1001.465.100

L00 SPORT I REKREACIJA 4.275.100 4.275.100 0 0 0 0 0 0 0 0 4.275.100 4.275.100

L00 SPORT I REKREACIJA 4.275.100 4.275.100 0 0 0 0 0 0 0 0 4.275.100 4.275.100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.275.100 4.275.100 0 0 0 0 0 0 4.275.1000 0 4.275.100

463 Transferi do nevladini organizacii 2.810.000 2.810.000 0 00 0 0 00 0 2.810.000 2.810.000

464 Razni transferi 1.465.100 1.465.100 0 00 0 0 00 0 1.465.100 1.465.100



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 2.450.000 2.450.000 00 0 0 00 0 0 2.450.0002.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.0002.450.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 2.450.0000 0 2.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.450.000 2.450.000 0 00 0 0 00 0 2.450.000 2.450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 1.829.2051.829.205 141.480.994 141.480.994 2.1072.107 0 0 143.312.306143.312.306

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.415.900 104.415.900 0 0 0 0 104.415.900 104.415.900

401 Osnovni plati 0 0 0 0 73.895.300 73.895.300 0 0 0 0 73.895.30073.895.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 28.624.600 28.624.600 0 0 0 0 28.624.60028.624.600

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.896.000 1.896.000 0 0 0 0 1.896.0001.896.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.829.205 1.829.205 34.995.094 34.895.094 2.107 2.107 0 0 36.826.406 36.726.406

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 5.000 5.000 0 0 0 0 15.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 40.000 8.647.000 8.652.000 0 0 0 0 8.692.0008.687.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 70.000 70.000 1.880.000 1.880.000 0 0 0 0 1.950.0001.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.469.205 1.469.205 19.818.494 19.483.494 0 0 0 0 20.952.69921.287.699

425 Dogovorni uslugi 0 0 110.000 110.000 4.290.000 4.410.000 2.107 2.107 0 0 4.522.1074.402.107

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 130.000 354.600 464.600 0 0 0 0 594.600484.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.230.000 1.330.000 0 0 0 0 1.230.000 1.330.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.230.000 1.330.000 0 0 0 0 1.330.0001.230.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 840.000 840.000 0 0 0 0 840.000 840.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 690.000 690.000 0 0 0 0 690.000690.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000150.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.829.205 1.829.205 141.480.994 141.480.994 2107 2107 0 0 143.312.306 143.312.306

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.829.205 1.829.205 141.480.994 141.480.994 2.107 2.107 0 0 143.312.306 143.312.306

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.415.900 104.415.900 0 0 104.415.9000 0 104.415.900

401 Osnovni plati 0 0 0 73.895.3000 73.895.300 0 00 0 73.895.300 73.895.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 28.624.6000 28.624.600 0 00 0 28.624.600 28.624.600

404 Nadomestoci 0 0 0 1.896.0000 1.896.000 0 00 0 1.896.000 1.896.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.829.205 1.829.205 34.995.094 34.895.094 0 0 36.826.4062107 2107 36.726.406

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 5.00010.000 5.000 0 00 0 15.000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 8.647.00040.000 8.652.000 0 00 0 8.687.000 8.692.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 70.000 1.880.00070.000 1.880.000 0 00 0 1.950.000 1.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.469.205 19.818.4941.469.205 19.483.494 0 00 0 21.287.699 20.952.699

425 Dogovorni uslugi 0 0 110.000 4.290.000110.000 4.410.000 2.107 02.107 0 4.402.107 4.522.107

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 354.600130.000 464.600 0 00 0 484.600 594.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.230.000 1.330.000 0 0 1.230.0000 0 1.330.000

464 Razni transferi 0 0 0 1.230.0000 1.330.000 0 00 0 1.230.000 1.330.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 840.000 840.000 0 0 840.0000 0 840.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 690.0000 690.000 0 00 0 690.000 690.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 150.0000 150.000 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 240.000240.000 47.249.744 47.249.744 347.715347.715 0 0 47.837.45947.837.459

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 38.010.600 38.010.600 0 0 0 0 38.010.600 38.010.600

401 Osnovni plati 0 0 0 0 26.783.350 26.783.350 0 0 0 0 26.783.35026.783.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.551.250 10.551.250 0 0 0 0 10.551.25010.551.250

404 Nadomestoci 0 0 0 0 676.000 676.000 0 0 0 0 676.000676.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 240.000 240.000 7.859.144 7.859.144 347.715 347.715 0 0 8.446.859 8.446.859

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 223.200 223.200 0 0 223.200223.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 70.000 70.000 3.530.000 3.530.000 0 0 0 0 3.600.0003.600.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 779.144 779.144 0 0 0 0 779.144779.144

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 20.000 20.000 830.000 830.000 0 0 0 0 850.000850.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 120.000 2.300.000 2.300.000 124.515 124.515 0 0 2.544.5152.544.515

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 30.000 420.000 420.000 0 0 0 0 450.000450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 880.000 880.000 0 0 0 0 880.000 880.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 880.000 880.000 0 0 0 0 880.000880.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000500.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 240.000 240.000 47.249.744 47.249.744 347715 347715 0 0 47.837.459 47.837.459

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 240.000 240.000 47.249.744 47.249.744 347.715 347.715 0 0 47.837.459 47.837.459

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 38.010.600 38.010.600 0 0 38.010.6000 0 38.010.600

401 Osnovni plati 0 0 0 26.783.3500 26.783.350 0 00 0 26.783.350 26.783.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.551.2500 10.551.250 0 00 0 10.551.250 10.551.250

404 Nadomestoci 0 0 0 676.0000 676.000 0 00 0 676.000 676.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 240.000 240.000 7.859.144 7.859.144 0 0 8.446.859347715 347715 8.446.859

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 223.200 0223.200 0 223.200 223.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 70.000 3.530.00070.000 3.530.000 0 00 0 3.600.000 3.600.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 779.1440 779.144 0 00 0 779.144 779.144

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 20.000 830.00020.000 830.000 0 00 0 850.000 850.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 2.300.000120.000 2.300.000 124.515 0124.515 0 2.544.515 2.544.515

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 420.00030.000 420.000 0 00 0 450.000 450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 880.000 880.000 0 0 880.0000 0 880.000

464 Razni transferi 0 0 0 880.0000 880.000 0 00 0 880.000 880.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 500.0000 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 500.0000 500.000 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 610.000 610.000 00 0 0 00 0 0 610.000610.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

426 Drugi tekovni rashodi 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000410.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

42 STOKI I USLUGI 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.0000 0 610.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 410.000 410.000 0 00 0 0 00 0 410.000 410.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 2.600.000 2.600.000 00 0 0 00 0 0 2.600.0002.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 2.500.000 2.500.000 00 0 0 00 0 0 2.500.0002.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0000 0 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 15.100.000 15.100.000 00 0 0 198.000198.000 0 0 15.298.00015.298.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 198.000 198.000 0 0 1.598.000 1.598.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 198.000 198.000 0 0 1.398.0001.398.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.100.000 13.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.100.000 13.100.000

464 Razni transferi 13.100.000 13.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.100.00013.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 15.100.000 15.100.000 0 0 0 0 198000 198000 0 0 15.298.000 15.298.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 15.100.000 15.100.000 0 0 0 0 198.000 198.000 0 0 15.298.000 15.298.000

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.598.000198000 198000 1.598.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 1.200.000 1.200.000 0 00 0 198.000 0198.000 0 1.398.000 1.398.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.100.000 13.100.000 0 0 0 0 0 0 13.100.0000 0 13.100.000

464 Razni transferi 13.100.000 13.100.000 0 00 0 0 00 0 13.100.000 13.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

DETSKI GRADINKIV1 1.700.000 1.700.000 11.390.00011.390.000 55.347.117 55.347.117 00 0 0 68.437.11768.437.117

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 49.827.670 49.827.670 0 0 0 0 49.827.670 49.827.670

401 Osnovni plati 0 0 0 0 34.980.350 34.980.350 0 0 0 0 34.980.35034.980.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 13.547.320 13.547.320 0 0 0 0 13.547.32013.547.320

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 11.290.000 11.290.000 4.842.782 4.842.782 0 0 0 0 17.832.782 17.832.782

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.240.000 1.240.000 3.642.782 3.642.782 0 0 0 0 4.882.7824.882.782

423 Materijali i siten inventar 0 0 8.310.000 8.310.000 500.000 500.000 0 0 0 0 8.810.0008.810.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 890.000 890.000 400.000 400.000 0 0 0 0 1.290.0001.290.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 480.000 480.000 300.000 300.000 0 0 0 0 780.000780.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 526.665 526.665 0 0 0 0 626.665 626.665

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 526.665 526.665 0 0 0 0 626.665626.665

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000150.000

V10 DETSKI GRADINKI 1.700.000 1.700.000 11.390.000 11.390.000 55.347.117 55.347.117 0 0 0 0 68.437.117 68.437.117

V10 DETSKI GRADINKI 1.700.000 1.700.000 11.390.000 11.390.000 55.347.117 55.347.117 0 0 0 0 68.437.117 68.437.117

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 49.827.670 49.827.670 0 0 49.827.6700 0 49.827.670

401 Osnovni plati 0 0 0 34.980.3500 34.980.350 0 00 0 34.980.350 34.980.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 13.547.3200 13.547.320 0 00 0 13.547.320 13.547.320

404 Nadomestoci 0 0 0 1.300.0000 1.300.000 0 00 0 1.300.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 11.290.000 11.290.000 4.842.782 4.842.782 0 0 17.832.7820 0 17.832.782

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 0110.000 0 0 00 0 110.000 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.240.000 3.642.7821.240.000 3.642.782 0 00 0 4.882.782 4.882.782

423 Materijali i siten inventar 0 0 8.310.000 500.0008.310.000 500.000 0 00 0 8.810.000 8.810.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 890.000 400.000890.000 400.000 0 00 0 1.290.000 1.290.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 480.000 300.000480.000 300.000 0 00 0 780.000 780.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 526.665 526.665 0 0 626.6650 0 626.665

464 Razni transferi 0 0 100.000 526.665100.000 526.665 0 00 0 626.665 626.665

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 150.0000 150.000 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 610.000610.000 0 0 00 0 0 610.000610.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 610.0000 0 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350.000 0350.000 0 0 00 0 350.000 350.000

481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 6.981.000 7.502.183 00 7.410.000 7.410.000 00 0 0 14.912.18314.391.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.361.000 6.882.183 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 0 0 13.771.000 14.292.183

401 Osnovni plati 4.229.000 4.489.593 0 0 5.150.000 5.150.000 0 0 0 0 9.639.5939.379.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.835.000 2.095.590 0 0 2.260.000 2.260.000 0 0 0 0 4.355.5904.095.000

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 0 0 0 0 0 0 0 297.000297.000

42 STOKI I USLUGI 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.981.000 7.502.183 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 0 0 14.391.000 14.912.183

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.981.000 7.502.183 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 0 0 14.391.000 14.912.183

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.361.000 6.882.183 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 13.771.0000 0 14.292.183

401 Osnovni plati 4.229.000 4.489.593 0 5.150.0000 5.150.000 0 00 0 9.379.000 9.639.593

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.835.000 2.095.590 0 2.260.0000 2.260.000 0 00 0 4.095.000 4.355.590

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 00 0 0 00 0 297.000 297.000

42 STOKI I USLUGI 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 620.0000 0 620.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

528.720.3740 0 503.363.422547.822547.822259.132.05517.669.205251.371.292226.427.852 17.669.205 258.718.543

RODOVA EDNAKVOSTX1 30.000 30.000 00 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000


